CAN. 207, § 2.

CAN. 207, § 3 = *can. 11, § 2*. ...quoque delegata potestas expirat...

CAN. 208 = *can. 12, § 1*. Nisi aliter jure caveatur, potestas jurisdictionis sive ordinaria sive delegata suspenditur legitima appellatione interposita, excepto casu quo forte appellatio sit tantum cum effectu devolutivo.

Can. 12, § 2. Haec potestas non suspenditur interposito recursu, nisi aliud jus expresse caveat.

CAN. 209 = *can. 13*. ...supplet Ecclesia.

TIT. VIII. CAPUT IV. ART. III.

CAN. 385, § 2 = *can. 41, § 3*. ...infra quatuor.

CAN. 386, § 1 = *can. 42, § 1*. Judicibus eparchialibus medio tempore inter unum et alium Conventum eparchialem demortuis... substituatur auditis consultoribus eparchialibus.

CAN. 386, § 2 = *can. 42, § 2*. Quae regula servetur etiam in judicibus eparchialibus constituendis quoties Conventus eparchialis non habeatur.

CAN. 387, § 1 = *can. 43, § 1*. Judices eparchiales, sive in Conventu eparchiali sive extra Conventum constituti, post decem annos a suscepto officio vel etiam prius adveniente novo eparchiali Conventu eodem cadunt; possunt...

CAN. 387, § 2 = *can. 43, § 2*. Qui loco judicum eparchialium deficientium...

CAN. 388 = *can. 44*. Judices eparchiales removeri ab Episcopo possunt gravi de causa, et auditis, nisi contrarium opportunum ipse duxerit, eparchialibus consultoribus.

LIBER IV.—DE PROCESSIBUS. PARS I, DE JUDICIIS

CAN. 1.552, § 1 = *can. 1, § 1.*

CAN. 1.552, § 2, 1.º = *can. 1, § 2, 1.º ...vindicanda, vel facta juridica, quae per judicem declarari earundem personarum interest; et tunc...*

CAN. 1.552, § 2, 2.º = *can. 1, § 2, 2.º*

CAN. 1.553, § 1, 1.º, 2.º = *can. 2, § 1, 1.º, 2.º.*

CAN. 1.553, § 1, 3.º = *can. 2, § 1, 3.º ...fori gaudentes.*

CAN. 1.553, § 2 = *can. 2, § 2.*

CAN. 1.554 = *can. 3. ...puniri potest, et privatur...*

CAN. 1.555, § 1 = *can. 4.*

CAN. 1.555, § 2 ET 3.

SECTIO I.—DE JUDICIIS IN GENERE

TITULUS I.—DE FORO COMPETENTI

CAN. 1.556 = *can. 14.*

CAN. 1.557, § 1, 1.º = *can. 15, 1.º ...supremum actu tenent... horumque conjuges, filios...*

CAN. 1.557, § 1, 2.º = *can. 15, 2.º S. R. E. Cardinales et Patriarchae.*

CAN. 1.557, § 1, 3.º = *can. 15, 3.º ...titulares, firmo praescripto can. 17.*

CAN. 1.557, § 2, 1.º = *can. 16, § 1, 1.º Firmo praescripto can. 15, coram tribunalibus Sedis Apostolicae conveniri debent: 1.º Episcopi residentiales in contentiosis, et, Syncellis exceptis, ceteri locorum Hierarchae sive in contentiosis sive in criminalibus, dummodo Patriarchae vel Archiepiscopo non subjiciantur aut, si subjiciantur, domicilium vel quasi-domicilium extra patriarchatus vel archiepiscopatus habeant;*